Hacı Bektaş Veli‟nin doğumu ve Hakk‟a yürümesi konusunda Hacı Bektaş

ilçesi Halk Kütüphanesinde bulunan bir yazma eserde şu kayıt bulunmaktadır.

“Hazine-i Celile‟den Şeref Vürüd olan tomar-ı kebirde muharrer ( yazılmış,

yazıya geçirilmiş.S.E.) olduğu üzere tarihi Viladet-i şerifleri 606 (1209) olarak

müdde-i ömri şerifleri 63 olmağla 669 (1271) senesi vefat-ı şerifleri muharrer

olduğundan iş bu mahalle tahrir olundu.

Aynı kütüphanede 119 no‟daki Vilayetname‟de Silsilename‟den alındığı

belirtilen Hacı Bektaş‟ın 63 yıl yaşadığı ve 606 / 1209‟ da doğup 669 /1271‟de

vefat ettiği kayıtları mevcuttur.

Dedebaba Bedri Noyan da Hacı Bektaş Veli‟nin doğumunu 1337 (H.738)

olarak vermektedir.

Hacı Bektaş Veli Türbesinin onun Hakka yürümesinden 242 yıl sonra

(1582) Yasinabud Livası Emiri Murad bin Abdullah tarafından yaptırıldığı

anlaşılmaktadır.

13. yüzyılda Anadolu‟da aydınlanma çağını başlatan ve yaşatanlar

Alevilerdir.